
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1) " IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ 

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik 

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Doručovací číslo: 701 26 

Zastoupeno: Mgr. Petrem Birklenem, generálním ředitelem 

IČO: 70890021 

Název veřejné zakázky: Opava — Opava km 37,890 — 38,947, stavba č. 5457 

Číslo VZ podle evidence zadavatele: | 1729 
Evidenční číslo VVZ: Z2025-026381 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Limit veřejné zakázky: podlimit 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem stavebních prací je oprava LB ochranné hráze a bermy na levém břehu toku Opava. 

Předmět veřejné zakázky je dále specifikován včetně technických podmínek v přílohách zadávací 

dokumentace a ostatních částech zadávacích podmínek, zejména v projektové dokumentaci (Příloha 

č. 1 ZD), v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Příloha č. 2 ZD) 

a v Obchodních podmínkách — návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 4 ZD). 

1.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

45000000-7 stavební práce 

45246000-3 Regulace řek a ochrana před povodněmi 

1.3.  Cena sjednaná ve smlouvě: 

5.530.000,- Kč bez DPH 

2) | POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle $ 53 zákona. 

3) | OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídky: 

Celková nabídková Celková nabídková 

Pořadové č. a) E: , cena v Kč bez DPH cena v Kč bez DPH dle 

nabídek Identifikační údaje účastníků před elektronickou výsledku elektronické 
aukcí aukce 

Lesostavby  Frýdek-Místek a  s. 

IČO: 45193118 | 
5.530.000,00 Kč 

| sídlo: Slezská 2766, Frýdek, 738 01 12.227.000,00 Kč 

Frýdek-Místek 

Stránka 1 z 3



K2 stavební Moravia s.r.o. 

IČO: 28573994 

sídlo: : Počáteční | 429/10,  Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava 

11.400.000,00 Kč 11.400.000,00 Kč 

DEMSTAV group, s.r.o. 

IČO: 27844935 
sídlo: Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 

753 01 Hranice 

9.812.527,73 Kč 9.812.527,73 Kč 

STRABAG a.s. 

IČO: 60838744 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5 

10.293.711,30 Kč 9.233.732,00 Kč 

STAVOS VIDČE s.r.o. 
6 IČO: 25883658 9.226.074,85 Kč 5.539.000,00 Kč 

sídlo: Hlavní 14, 756 54 Zubří 

TEON STAV s.r.o. 

IČO: 28647777 6.670.000,00 Kč 
sídlo: Nádražní 417, Frýdlant, 739 41 | — /A25.5TO, T8 Kč 
Frýdlant nad Ostravicí 

STAMEX spol. s r.o. 

8 IČO: 64084256 10.839.257,02 Kč 10.839.257,02 Kč 

sídlo: č.p. 8, 747 44 Březová 

Poznámka: Pořadové číslo nabídky č. 2 bylo účastníkem K2 stavební Moravia s.r.o., IČO: 28573994, dne 

19.2.2025 v 10:33 hodin zneplatněno. 

4.1 

5.1 

6.1 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Nepoužito. Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

Dodavatel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

Ičo: 45193118 

Sídlo: Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

Odůvodnění: 
Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Nabídka účastníka byla 

vyhodnocena podle hodnotícího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka 

s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Nepoužito. 

Stránka 2 z 3



ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ SUVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $8 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 15 -05- 2025 

L t 

Mgr. Petř Birklen 
generální ředitel 

Stránka 3 z 3 


